
UsNESENÍ č.01/2018

z ustavujícího zasedání nově zvoleného zastupitelstva obce Trnovany konaného
dne22.10.2018

Usnesení č. 1/1/2018
Zastl:pitelstvo obce Trnovany určuje ověřovateli zápisu paní Lenku Vandrovcovou, pana
Josefa Týře a zapisovatelem paní Adélu Hoňkovou.

Usnesení č. 2/1/2018
Zastupitelstvo obce Trnovany schvaluje následující program ustavujícího zasedání včetrrě
doplňujících bodů.

Usnesení č. 3/1/2018
Zasfupitelstvo obce Trnovany schválilo zvolení j ednoho místostarosty.

Usnesení č. 4/1/2018
ZasÍl.ryitelstvo obce Trnovany v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje,
Žepto výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

Usnesení ě. 5/1/2018
Zastllpitelstvo obce Trnovany schvaluje provedení volby starosty a místostarosty veřejným
hlasováním.

Usnesení č. 6/1/2018
Zasalpitelstvo obce Trnovany volí starostou paní Martinu Čechovou.

Usnesení č. 7/1/2018
Zasbryitelstvo obce Trnovany volí místostarostou paní Adélu Hoňkovou.

Usnesení č. 8/1/2018
Zasaryftelstvo obce Trnovany zíiruje finanční ýbor a kontrolní ýbor. Oba ýbory budou
říčlenné.

Usnesení č. 9/1/2018
Zastllpitetstvo obce Trnovany volí předsedou finančního výboru paní Věru Hudcovou.

Usnesení č. 10/1/2018
Zastupitelstvo obce Trnovany volí předsedou kontrolního výboru pani Lenku
vandrovcovou.

Usnesení č. 11/1/2018
Zast,tlpitetstvo obce Trnovany volí členy finančního výboru paní Lenku Vandrovcovou
apana Pavla Vránu.

Usnesení č. 12/1/2018
Zastupitelstvo obce Trnovany volí členy kontrolního výboru Josefa Tlře a Jaroslava Šustra .

Usnesení č. 13/1/2018
Zasíupitelstvo obce Trnovany zíizuje stavební komisy, která bude dvoučlenná.

Usnesení č. 14/1/2018



Zast,tlpitelstvo obce Trnovany volí do funkce předsedy stavební komise pana Jaroslav Šustra
a do funkce člena stavební komise pana Josefa Týře.

Usnesení č. 15/1/2018
Zasiryítelstvo obce Trnovany v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích
stanoví měsíční odměny za ýkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
takto:
místostarosta 5.000,-Kč
předseda výboru 1.340,- Kč
při souběhu funkcí : předseda výboru nebo komise a zátroveí člen výboru nebo komise
1.340,-Kč
člen výboru nebo komise 1.030,-Kč,
při souběhu funkcí: člen výboru nebo komise a zároveí člen jiného výboru nebo komise :

1.030,-Kč
člen zastupitelstva bez dalších funkcí 460,- Kč.
Odměny budou poskytovány ode dne přijetí tohoto usnesení tj.22.10.2018.

Usnesení č. 16/l/2018
Zasaryitelstvo obce projednalo a schvaluje rozpočtové opaření č. 5l20l8.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí
diskusní připomínky občanů,

V Trnovanech dne 22.10.2018

/^?-/
Adéla Hoňková
místostarostka

Martina Čechová
starostka


